АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2022 2598—па

О внесении изменения в Состав
эвакуационной комиссии городского
округа (<Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 24.07.20 14 М1292-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М13 1—ФЗ хОб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Состав звакуационной комиссии городского округа (<Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 24.07.2014 Мi1298-па изменение, изложив его в новой
редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
С ахал и нска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска
(Ковальчук А.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук

2

Приложение
к постановлению
администрации
города Южно-Сахалинска
от 18.10.2022 М2 2598—па

СОСТАВ
эвакуационной комиссии городского округа «Город Южно-Сахалинск»

должность 1 Ф.И.О. г Телефон Т/факс

-- - - - -

-- рабочий/сот

Председатель комиссии

Первый вице-мэр города -

- т
Ковальчук Андрей

Южно-Сахалинска Виюгорович 300787

Заместители председателя

1Заместитель директора
- I Тамонов Леонид - 312653 312679

департамента образования Геннадьевич
администрации города Южно
Сахалинска

-- - - - - -

—

Заместитель директора МХУ Соломанин 300962 300964
«Управление по делам ГО и ЧС Олег Александрович 500115
г. Южно-Сахалинска»

_____

Секретарь комиссии

Специалист ГО Пркова Светлана 300943(2) 1 300964
МКУ «Управление по делам Владимировна

1
500115

ГО и ЧС г. Южно-Сахалинска»

Члены комиссии

—

—.

Заместитель директора Золотухина 312708 722069
департамента культуры и Татьяна Николаевна
туризма администрации
г. Южно-Сахалинска

-

---- —1-Н -. -

директор департамента ! Гулаков Алексей 300803 300686
мобилизационной подготовки Виюгорович
и защитЫ информации

- 1
-

зг
Группа размещения и

директор департамента
финансов администрации города 1

1 Южно-Сахалинска
1--

Заместитель директора
департамента
продовольственных ресурсов
и потребительского рынка
администрации
г. Южно-Сахалинска

Заместитель начальника
УМЕД России по городу
Южно-Сахачинску (по
согласованию) -

Заместитель начальника МКУ
<Управление капитального
строительства»

Директор департамента
социальной политики аппарата
администрации города
Южно-Сахалинска

Заведующая эпидемиоло
гического отдела ФГУЗ ((Центр
гигиены и эпидемиологии
в Сахалинской области» (по
согласованию)

Начальник отдела транспорта
департамента городского
хозяйства администрации
г. Южно-Сахалинска

— —

Начальник отдела по
управлению территорией
Ново-Александровск
МКУ «Управление мониторинга
городского хозяйства» - -

Коваленко Александр 312656 1

Михайлович 1

ЮрковаЗльвира 1 312716
Алексеевна

администрации города
Южно-Сахалинска

первоочередного жизнеобеспечении

Квасникова 300620 498128
Юлия Анатольевна

дачилова Елена 300740 300672
Александровна

Терехин дмитрий 789478 789547
Владимирович

Т

461718

312721 -

4603 17

510148

Бянкина Мария 460305
Алексеевна

обеспеченияГруппа дорожного и транспортного

Корячкин Олег
Александрович

3:915

Группа представителей глав администраций населенных пунктов
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>

Маясов Андрей
Борисович

510289 510092

4

[администрации
- Т

г. Южно-Сахалинска
+ +

Начальник отдела по ХудорбаевАндрей 510090 510276
управлению селом дальнее Николаевич
МКУ «Управление мониторинга
городского хозяйства» г
админ II страции
г. Южно-Сахалинска

Начальник отдела по Строков Михаил 510151 510152
управлению территорией Николаевич
Хомутово К’ЖУ «Управление

1 мониторгшга городского
хозяйства» администрации
г. Южно-Сахачтiнска

Начальник отдела по Рукосуев Влалислав 510091 510281
управлению селом Березняки Вшсгорович
МКУ <(Управление мониторинга
городского хозяйства»
администрации
г. Южно-Сахалинска

Е +

Начальник отдела по Крючков Сергей 239250 1 239342
управлению селом Синегорск Владимирович
МКУ «Управление мониторинга

1
городского хозяйства»

‘администрации
г. Южно-Сахалинска -

Начальник отдела по Пузынин Александр 510093 510094
управлению территорией Юрьевич
Луговое МКУ «Управление
мониторинга городского

администрации
г. Южно-Сахалинска

Начальник отдела по Филиппенко Эдуард 300406 300406
управлению территорией Вшсгорович
Владгiмировка
МКУ «Управление мониторинга
городского хозяйства»
администрации
г. Южно-Сахалинска